
 1 

Kupní smlouva 

 

číslo kupujícího DS201801398 

číslo prodávajícího  

 

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

právních předpisů (dále jen „zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec 1 

zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem statutárního města Liberec 

IČ: 00262978 

DIČ: CZ00262978 

bankovní spojení:

dále jen „kupující“ 

 

a  

AUTO KOUTEK s.r.o. 

se sídlem: Liberec-Vratislavice nad Nisou, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, Tanvaldská 1141         

zastoupená:  Ing. Arnoštem Koutkem, jednatelem společnosti AUTO KOUTEK s.r.o.    

IČ: 62245830 

DIČ:CZ62245830 

bankovní spojení:

zapsaná/ý: v OR spisová značka C 8449 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

dále jen „prodávající“ 

(kupující a prodávající dále společně také jen jako „smluvní strany“) 

takto: 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 

s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 



 2 

údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních 

údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to 

požádá jedna ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce s názvem 

„Dodávka automobilů pro statutární město Liberec“ ( dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla 

nabídka prodávajícího vybrána jako nejvhodnější.  

 

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě (dále jen „zboží“), a 

umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí 

prodávajícímu kupní cenu.  

2. Předmětem plnění smlouvy je dodávka čtyř vozidel. 

3. Specifikace vozů je   uvedena v technické specifikaci vozidel, která tvoří přílohu č.1 této 

smlouvy. 

 

 

Článek II. 

Specifikace zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat automobil specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její 

nedílnou součást.  

     

 

  

Článek III. 

Čas a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží  do šestnácti (16) týdnů ode dne nabytí  

účinnosti  této smlouvy. Prodávající je oprávněn dodat zboží kdykoli během dohodnuté lhůty, je 

však povinen alespoň 2 pracovní dny dopředu oznámit kupujícímu termín dodání s výjimkou, že 

čas dodání zboží připadne na poslední den lhůty. 

2. Prodávající dodá zboží do místa sídla kupujícího. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu 

se zbožím také doklady, jež jsou nutné k užívání zboží. 

 

 

Článek IV. 

Předání a převzetí zboží 

1. Prodávající se zavazuje zboží dodat v dohodnutém času, na dohodnutém místě a v dohodnutém 

množství, jakosti a provedení.  

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pouze za předpokladu, že prodávající neoznámí 

včas dodání zboží dle článku III. odst. 1 této smlouvy, a zboží trpí takovými vadami, pro které ho 



 3 

nelze užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží 

obvyklý. 

3. O předání zboží se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména: 

- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ, 

- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 

- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

- rozsah a předmět plnění,  

- čas a místo předání zboží,  

- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,  

- oznámení kupujícího dle odst. 5, pokud kupující provede prohlídku zboží přímo při jeho 

předání. 

4. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží za účelem ověření, zda 

bylo dodáno zboží dle příslušných ustanovení této smlouvy, a to porovnáním skutečných vlastností 

zboží se specifikací požadavků na zboží uvedenou v této smlouvě. 

5. Kupující se zavazuje provést prohlídku zboží nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho předání 

a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému zboží. Pokud kupující oznámí 

prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to, že kupující zboží 

akceptuje bez výhrad a že zboží převzal. Pokud kupující zjistí, že zboží trpí vadami, pro které dle 

jeho názoru lze zboží užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro 

užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží akceptuje s výhradami. V takovém případě 

se má za to, že kupující zboží převzal. Nelze-li dle názoru kupujícího zboží pro jeho vady užívat 

k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, oznámí 

prodávajícímu, že zboží odmítá. V takovém případě se má za to, že kupující zboží nepřevzal. 

Nepřevzaté zboží vrátí kupující zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li 

se smluvní strany jinak. 

6. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad díla a právo, které 

kupující v důsledku vady zboží uplatňuje.  

7. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku VIII. této smlouvy.  

8. Po opětovném předání zboží se obdobně uplatní postup uvedený v odstavci 3 až 7. 

 

Článek V. 

Přechod nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. 

2. Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.  

 

 

Článek VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 



 4 

1. Prodávající je povinen zajistit, že zboží bude odpovídat ve smlouvě stanoveným požadavkům, 

obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným 

technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.  

2. Prodávající je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou 

kvalifikací. 

3. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu 

mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 

stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného zboží. 

4. Prodávající se zavazuje oznámit kupujícímu neprodleně všechny podstatné změny a skutečnosti, 

které mají vliv nebo mohou mít vliv, nebo souvisejí s předmětem smlouvy, nebo se jakýmkoliv 

způsobem předmětu smlouvy nebo pořízení zboží dotýkají. 

5. Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v souladu se zákonem č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách 

zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném 

pro ověření příslušné operace.  

Článek VII. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 1.176.546,-Kč bez DPH,   

 247.075,-Kč DPH  

 celková kupní cena včetně  DPH činí 1.423.621,-Kč 

 

2. Kupující neposkytuje zálohy. 

3. Cena dle odst. 1 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího. Cena může být měněna a překročena pouze 

v souvislosti se změnou DPH. 

4. Celková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu české 

koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny 

nebo cla. 

5. Daň z přidané hodnoty bude k celkové ceně účtována dle daňových předpisů platných v době 

vystavení daňového dokladu (dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb., v platném znění) při fakturaci 

zdanitelného plnění. 

6. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží za předpokladu, že podle článku IV. 

této smlouvy je zboží akceptováno bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky 

vyplývající z této smlouvy.  Přílohou faktury bude odsouhlasený a oprávněnými zástupci 

smluvních stran podepsaný předávací protokol. Faktura musí být vystavena do 15 dnů od vzniku 



 5 

nároku na finanční plnění a odeslána na adresu sídla kupujícího nejpozději do 7 dnů od jejího 

vystavení.  

7. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne prokazatelného doručení kupujícímu.  

8. Faktura musí obsahovat náležitosti v rozsahu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění, zejména: 

- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 

- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 

- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 

- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 

- den uskutečnění plnění, 

- cenu bez DPH, sazbu a výši DPH, cenu celkem, 

- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla [•], 

- lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 

- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

9. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle příslušných 

právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními stranami oboustranně podepsaný 

předávací protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu ve lhůtě splatnosti zpět. 

V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce vystavením a 

prokazatelným doručením opravené faktury kupujícímu.  

10. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury, která obsahuje všechny náležitosti 

stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním převodem na účet 

prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, který prodávající kupujícímu písemně sdělí 

po uzavření této smlouvy.  

 

Článek VIII. 

Odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží minimálně po dobu 24 měsíců od předání 

bezvadného zboží a to bez ohledu na počet ujetých kilometrů. Záruční doba běží od dne předání 

a převzetí zboží v souladu s článkem IV. této smlouvy. 

2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání a převzetí 

uvedené v předávacím protokolu.  

3. Prodávající se zavazuje vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději však do 14 dnů od obdržení 

oznámení o vadě zboží. 

4. Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, 

který je pro užívání zboží obvyklý, může kupující požadovat dodání nového zboží. Týká-li se 

vada pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu této součásti.  

5. Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady zboží 

uplatňuje. 

 



 6 

Článek IX. 

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody 

1. V případě, že prodávající nepředá zboží v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se 

kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny včetně DPH za každý den 

prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve lhůtě stanovené touto smlouvou se 

prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny 

včetně DPH za každý den prodlení a jednotlivou vadu. 

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše 

prodávajícímu.  

4. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 

ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Kupující není v prodlení s plněním 

své povinnosti zaplatit kupní cenu, pokud je prodávající v prodlení s plněním kterékoliv své 

povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

5. Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti prodávajícím 

vztahující se k této smlouvě včetně povinnosti utvrzené výše dohodnutou smluvní pokutou. 

Prodávající rovněž odpovídá kupujícímu za škodu, která mu vznikne v důsledku jednání 

prodávajícího, kterým je porušen zákon o veřejných zakázkách. Kupující má právo i na náhradu 

škody, která převyšuje dohodnutou smluvní pokutu. 

 

Článek X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto 

smlouvou. 

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit: 

- pokud je prodávající v prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dnů, 

- pokud bylo zboží kupujícím odmítnuto ve smyslu článku IV. této smlouvy, 

- pokud je prodávající v prodlení s odstraněním vad zboží oznámených v souvislosti 

s předáním a převzetím zboží dle článku IV. této smlouvy, 

 

Článek XI. 

Zástupci smluvních stran a doručování písemností 

1. Ve věcech technických je pro plnění této smlouvy zástupcem a kontaktní osobou na straně 

kupujícího: 

- 

2. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně prodávajícího: 

- 

 



 7 

3. Určení zástupci smluvních stran jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících 

s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací 

protokol. Určený zástupce kupujícího je též oprávněn oznamovat za kupujícího vady zboží a činit 

další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.  

4. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. 

Smluvní strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu 

písemně sdělit druhé smluvní straně. 

5. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní 

doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou poštou. 

Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích zástupců uvedené v této smlouvě 

nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily. 

6. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo 

doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou 

poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného 

komunikačního kanálu. 

 

 

Článek XII. 

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony ( obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje…) a nemohou být poskytnuty, 

a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 

uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv ( zákon o registru smluv ). 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 

jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 

veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, 

že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

5. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství 

a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek 

 

Článek XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník, 

v platném znění. 

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a to 

prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.  

3. Prodávající nese riziko změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 občanského zákoníku. 



 8 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. 

Každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 

sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze 

stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní 

strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s dodáním zboží ujednat.  

6. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy, ustanoveními občanského 

zákoníku a ostatních platných právních předpisů. V případě konfliktu mají přednost ustanovení 

této smlouvy, pokud nejsou v rozporu s donucujícími ustanoveními občanského zákoníku a 

dalšími právními předpisy. 

7. Tato smlouva se řídí českým právem a jakékoliv spory stran budou rozhodovány před 

příslušnými soudy České republiky. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

9. Pokud je jakékoli ustanovení této smlouvy po jejím uzavření shledáno za neplatné, neúčinné 

nebo nevymahatelné, pak tím nebudou dotčeny ostatní části této smlouvy a ostatní její 

ustanovení zůstane platné, účinné a vymahatelné v celém rozsahu povoleném zákonem. Strany 

se tímto zavazují nahradit neplatná, neúčinná nebo nevymahatelná ustanovení novými, přičemž 

nová ustanovení se musí co nejvíce blížit významu neplatných, neúčinných nebo 

nevymahatelných ustanovení. 

10. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 1017/2018 ze 

dne 28. 8. 2018. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

1) Technická specifikace nového automobilu a rozpis kupní ceny  

 

V Liberci dne: 15. 9. 2018 V Liberci dne: 15. 9. 2018 

 

 

Za prodávajícího:     Za kupujícího: 

 

 

 

       …………………………                                          ……………………………. 

           Ing. Arnošt Koutek       Tibor Batthyány 

Jednatel AUTO KOUTEK, s.r.o.                                 primátor statutárního města Liberec 

 

 



VOZIDLO I. 
Model: Ocravia Active 1,5 TSI 110 kW 6-stup. rnech. 
Kód modelu: 5E3ZN5 
Barva: K4l<4HA, Modrá Energy, lnr: Čemà 
Cenová specifikace Vašeho vozu 

Cena bez DPH Cena s DPH 
Základní model 

Octavla Actıve 1,5 TSI 110 kW 6-słup. mech. 385 041 Kč 465 900 Kč 

výbavy dodané ı vozidlem 
WZD Active Extra 12 397 Kč 15 000 Kč 
UG1 Aslslent rozjezdu do kopce 1 653 Kč 2 000 Kč 
BT2 CRUISE CONTROL - Ternpomat 9 091 Kč 11 000 Kč 
K4K4 Modrá Energy O Kč O Kč 

Dodatečné výbavy 
Loketní opěrka Jumbo box vpředu (dodatečné 6 612 Kč B 000 Kč 
montáž) 
Povinná výbava (dle vyhl.34l./2014 Sb.) 661 Kč 800 Kč 
Gumové koberce 5E1 061 550 579 Kč 700 Kč 

Slevy 
Sleva -75 514 Kč -91 372 Kč 

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -75 514 Kč -91 372 Kč 

Celková cena za vozldlo: 340 520 Kč 412 028 Kč 
(vč. výbav, příslušenství a slev) 

Nabídku vvslvıvìl:  
Pro zákazníka: Statutární město Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 46059, Liberec 1, 602411279, 

DIČ: CZ00262978 
Předpokládaný termín 
dodánl: 

Poznámka: 
llgsıh gılxflıı \gıi\g łlxırıı: 

QHO Bez hlasového ovládání 
4R4 EI. ovládání oken vpředu a vzadu 
9Z\‹' Koınfortni ıclcfonováni bcz připojcııí-\'cnko\'ni antény 
IG2 Ocelový rezervní disk Sjizdním obulim 
7Xl Parkovací Senzory vzadu 
ISI Sada nářadí a zvedák vozu 
BD5 Slředni konzolu 

Všeobecné podmínky: 

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č, ×00Ol927ü3. Detailní Informace O této konfiguraci naleznete v 
CarConfıguratoru na stránkách ŠKODA AUTO. 
Základní 'bava modelu vozidla a jeho technické údaje 
Model: 5E32N5, Octavia Active 1,5 TSI 110 kW 6~Stup. rnech., K4l<4HA, Modrá Energy. lnt: Černá 
Základní výbava

1



855 
4UP 

7YO 
QQO 
4KC 
4l2 

4R5 

IAS 
SIE 

3`I'2 

BN4 

8QL 
IKD 

4E2 

NSF 
9TC 
8Q1 
153 
1G8 

SKI 
QGS 

BXD 

Sui 
218 
NH7 
SS: 
1NJ 
QJ9 
SQ4 
QIA 
354 

3LD 

2 světla na čtení vpředu 
Air-bag řidiče a spolujezdce s kolenním-airbagem 
a vypínáním airbagu spolujezdce 
Bez asistenta při změně jízdního pruhu 
Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlení) 
Boční a zadní okna tónovaná 
Centrální zamykání 5 dálkovým ovládáním,-2 
sklopné klíčky (bez SAFE systému) 
EI4 ovládání oken vpředu 

ESC 
Halogenové dvojité světlomety-a denni potkávaci 
Světlo 
Hlavové opěrky Zadní 3 kusy 
lntervalový spínač stěračů, seřiditelný- 
potenciometrem (4 stupně) 
Kllček S dálkovým ovládáním zamykání-vozu 
Kotoučové brzdy zadni 

Odjıštění vlka zadních výklopných dveří- 
(elektricky) 
Potah sedadel - látka 
Přídavná odrazka (dveře) 
S dálkovou regulací polohy svêtlometu 
Sada nářadí 
Set na opravu pneumatik 

Spinač denního jízdního osvětlení 
Tónované Čelní sklo 

vnější zpětná zrcátka el, nastavitelná,-vyhřívaná 

Zakıyti zavazadlového prostoru odklopne 
Nárazník standard 
Pneumatiky 205/55 R16 91V 
Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexni 
Zakryti kola 
Chromový paket 
Hlavice řadící páky › komfortní 
Normální sedadla vpředu 
Přídavné upevnění dětské sedačky pro-Systém 
ISO FIX 
Výplň dveří 

BRE 
BZH 

ELO 
BMG 
4X3 
1W2 

UIS 

7L6 
SZF 

7AA 
KH6 

7Kl 
3L1 

QEI 

Qsı 
ıac 
951 
3Dı 
9P5 

IPA 
8W1 

3NZ 

4ZE 
C20 
6FF 
OPD 
SRQ 
5MA 
GPA 
VFO 
1MP 

4 reproduktory (pasivní) 
Anténa s příjmem AM/FM 'DlverSll'y' 

Bez online služeb 
Bez stěrače a ostřikovače zadního okna 
Boční airbag vpředu a hlavový alrbag 
Chlazená schránka 

Elektrické rozhrani pro extemi použití,-USB 
(možnost připojeni iPod) 
Green tec 
Hlavové opěrky vpředu 

imobilizér elektronický 
Klimatizace 

Kontrola tlaku v pneumatikách 
Mechanické výškové seřizování levého-předního 
sedadla (pmvé přední sedadIo‹bez výškového 
seřizování) 
Odkládací paket 1 

Prodloužený servisni Interval 
Rádio 'SWING' 
S osvětlením zavazadlového prostoru 
Se střední konzolou 
Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů ( 
všichni pasažéři ) 

Standardní šrouby kol 
Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce- pro 
ostřikovače 
Zadnl sedadlo nedělené, opěradlo dělené- a 
sklopné 
Chrom-black paket 
Ocelová kola 'TEKTON'-6,5] ›‹ 16' - 4 ks 
Vnější zpětné zrcátko v barvě vozu 
Zadní díl výfuku Standard 
Zpětné zrcátko vplavo, konvexni 
Dekorační obložení 
Madlo ruční brzdy Z plastu 
Pedálové ústrojí 'Standard 
Volant tñramenný purový s aırbagem



VOZIDLO II.+III. 

Model: Fabia Active 1,0 MPI 44 kw S-stup. mecn. 
Kód IIIOIIEIII: NJ32C4 
Barva: K4l<4Bw, Modrá Energy, lrıt: Čemy' 

Cenová specifikace Vašeho vozu 
Cena bez DPH Cena S DPH 

Základní model 
Fabia Active 1,0 MPI 44 kW 5-stup. mech. 214 793 Kč 

výbavy dodané s vozidlem 
PJB Rezervnl kolo ocelová (plnohodnotné), sada 1 322 Kč 

nářadí a zvedák vozu 

259 900 Kč 

1 600 KČ 

K4K4 Modrá Energy O Kč 0 Kč 

Dodatečné výbavy 

Slevy 

Povinná výbava (dle vyl'lI.34 1/2014 Sb.) 661 Kč 
Gumové kcbrece sada 496 Kč 
(6V1061551+6VOO61551) 

Sleva ›34 578 Kč 

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -34 578 Kč 

Iková cena za vozidlo 182 694 Kč Co 2 

Nabídku vystavil:  
Pro zákazníka: Statutárnl město Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 46059, Liberec 1, 602411279, 

DIČ: CZ00262978 
Předpokládaný termín 
dodánlı 

Poznámka: 

Všeobecné podmínky: 

800 Kč 
600 Kč 

-41 839 KČ 

-41 B39 Kč 

Tato nabídka je založena na konfıguracl vozidla č. ×O00192715. Detailní informace O této korıfiguraci naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO. 
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje 
Model: NJ32C4, Fabia Active 1,0 MPI 44 kw 5-stup. mech., K4K4BW, Modrá Energy, Int: Černý 
Základní výbava 
8K3 

JZB 

4UF 

150 

ELO 
4X3 
4l2 

UIB 

`EASY LIGHT ASSISTANT' - autem. spínání- 
světel, 'Comrning/Leavìng hOme'.pro denní› 
svícení 
3~bodDvý bezpeć. samonavíjecí pás vzadu,- 
vnější, se štítkem ECE~homoIogace 
Airbag řidiče a spolujezdce-s vvpínáním airbagu 
spolujezdce 
Bez nářadí a zvedáku vozu 

Bez online služeb 
Boční airbag vpředu a hlavový airbag 
Centrální zamykání S dálkovým ovládáním,- 
vnltřním ovládáním, bez lıeıpeč. pojistky 
Elektrické rozhraní pro externí-použití, USB ( 

není pro iPod ) 

SQL 

SRE 

NSO 

8X6 

4KC 
IKM 
4R2 

IAZ 

2× sklopný klíč S dálkovým ovládáním 

4 reproduktory (pasivní) 

Bez cleštníku 

Bez omývaciho zařízení světlometů, bez- 
indikátom úrovně kapaliny 
Boční a Zadní okna tónovaná 
Bubnové brzdy zadni 
El. Ovládání oken vpředu 

Elektronický stabilizační program ESP



BEP 

7AA 

9AB 
455 
3L1 

953 
QGI 
I7L 
4YB 

9E1 
168 
7L6 

3D1 
4GS 
4L2 
428 

311 

3U1 
OPA 

ZJF 
H80 
5SJ 
SRQ 
SMA 
Q] H 
VFU 
6NA 
4AU 

Hlavní světlomet H7 + LED denní svícení,- 
Ievostranné řízení 
imobilizér elektronický 

Klimatizace S mechanickou regulací 
Make-up zrcátka vlevo 
Mechanické výškové seřizování levého-předního 
sedadla (pravé přední sedadlo-bez výškového 
seřizování) 
Palubní počítač 'MFA' 

Prodloužený servisní ınterval 
Rádlo 'BLUES' 
S odkládacímı kapsami vzadu (na dveřích- nebo 
boku) 
S osvětlením zavazadlového prostoru 
Set na opravu pneumatik 
Start/Stop systém S rekuperací 

Střední konzola (Satin černá pro Monte-Carlo) 
Tónované čelní sklo 
vnitřní zpětné zrcátko 
víko odkládací schránky, S osvětlením-(bez 
bezpečnostního zámku) 
Výškové stavitelné opěrky hlavy předních- 
sedadel 
Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné 
Bez přídavného nápısu 

Lakované nárazníky 
Pneumatiky 185/60 R15 H 
Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 
Zpětné zrcátko vpravo, konvexní 
Dekorační obložení 'BASKET NARBE GREY' 
Komfortní přední sedadla 
Pedálové ústrojí 'Standard' 
Stropní výplň nedělená 
Výplň dveří 

3Q6 

BN4 

7K1 
4TY 
3N3 

NOE 
354 
SQ1 
9P5 

ISD 
SPA 
BMI 

813 
3C7 
6XD 
2W6 

3NN 

6FD 
CX9 

4XF 
6FF 
IN] 
IMP 
GQ4 
6F'A 
5N2 
QGL 
6R1 

Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy 

lntervalovy spínač stèıaců, seříditelný- 
potenciometrem (4 stupně) 
Kontrola tlaku v pneumatikách 
Make-up zrcátka vpravo (provedení 2) 
Odkládací Schránka V kufru 

Potah sedadel - látka/tkanlna 
Příprava pro příčný střešní nosič 
S dálkovou regulací polohy svëtlometu 
S optickou a akustickou kontrolou-zapnutí 
bezpečnostního pásu 
S přídavnou spodni ochranou pohonné-jednotky 
Standardní šrouby kol 
Stěrač zadního okna S ostřlkovačem-a 
cyklovačem 
Střešní anténa 
Tříboclový Dezpeč. pás vzadu uprostřed 
Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná,-vyhřívaná 
víčko palivové nádrže se škrabkou na led 

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-a 
sklopné 
Bez dekorativní fólie/emblemů 
Kola ocelová 6) x 15' - 4ks-S optimalizovanou 
hmotností 
Obložení sloupku vnější, provedení 2 
Vnější zpětné zrcátko a další díly-v barvě vozu 
Zakrytí kola 
3-ramenný PUR volant 
Hlavice řadící páky - komfortní 
Madlo ruční brzdy Z plastu 
Sklopné Stropní madla 
Vnitřní světlo 
Zakrytí řadící páky Z koženky



VOZIDLO IV. 
Základní specifikace vašeho vozu 
Model: Octavia Style 2,0 TDI 110 kw 6-stup. mech. 
Kód modelu: SE3-185 
Biflłfi: 9ı=9ı>HA, siıá Candy, ınrz černá 

Cenová specifikace Vašeho vozu 

Základní model 
Otłavia Style 2,0 TD] 110 kW 6*-Slup. mech. 

Výbavy dodané s vozidlem 
PDD 

PH5 
PJB 

PKO 
PKR 

923 

BGV 
8M1 
ISL 
9P9P 

KESSV › bezklíčové odemykáni, zam. a 
start., alarm S hlíd. vnitř.Droston.ı záI.s 
Vyhřívané vrstvené čelní sklo 
Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák 
vozu. klíč na kola 
Tažné zařízení S odnlrnatelnou hlavici 
Loketní opěra vpředu JUMBO BOX + 2 zadnl 
USB 
Zásuvka na 230 V + 2 zadní USB ( od 22/17 
be! USB ) 

Alternátor 180A 
Zadní stěrač AERO 
Ochrana podvozku proti kamenům 
Bílá Candy 

Dodatečné výbavy 

Slevy 

Pøvnnná výuava (dle vyhı.34ı/2014 sh.) 
Gumové koberce SE1 061 S50 

Sleva 

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: 

Celková cena za vozidlo: 
(vč. výbav přislušenství a slev)I 

Nabídku vysìavlla  
Pro zákazníka: Statutárnl město Liberec. nám. Dr. E. Beneše 1, 46059, Liberec 1, 602411279, 

 DIČ: CZ00262978 
Předpokládaný termín 
dodání: 

Poznámka: 

Všeobecné podminky: 

Cena bez DPH 

544 545 Kč 

5 702 Kč 

4 463 Kč 
1 322 Kč 

10 248 Kč 
909 KČ 

1 983 KČ 

O Kč 
2 231 Kč 
579 Kč 

3 967 Kč 

651 Kč 
579 Kč 

-106 551 Kč 

~106 551 Kč 

470 638 Kč 

Cena 5 DPH 

658 899 Kč 

6 899 Kč 

5 400 Kč 
1 600 Kč 

12 400 Kč 
l 100 Kč 

2 399 Kč 

0 Kč 
2 700 Kč 
701 KČ 

4 800 Kč 

800 KČ 
700 Kč 

-128 927 KČ 

~12B 927 Kč 

Tato nabídka ye založena na konľıguraci vozıdla Č. XOD0192729. Detailní informace O této konľıguracì naleznete V 
Cartonfıguratoru na stránkách ŠKODA AUTO. 
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické ůdaje 
Model: 5E3485, Octavia Słyle 2,0 TDI 110 kW 6-stup. mech., QPQPHA, Bílá Candy, lnk: Černá 
Základní výbava 
9A|< 'CUMATRONIC' - dvouzónnvá klimatizace-S 8T2 'CRUISE CONTROL' - Tempomat 

elektr. regulaci 
7X2 'PARK DISTANCE CONTR0L`ˇP3ľk°V5°Í 5e“20"Y 752 12 V zásuvka v ıavazadlovém prostoru 

vp. a vz. (pro rádio-Bolero a navl S detekcíjízdnl

5



856 
4UP 

UG1 
7P4 

ELO 
SMD 
4X3 

IWZ 

4R4 
Ul5 

7L6 
3T2 
BN6 

9ZV 

XKD 

6E3 

UK3 

QE5 
S72 
Qsı 
9Tc 
sos 

153 
IGB 

3D6 
4GS 

4L6 
4A3 
3NU 

IPF 
U30 
HH7 
6FF 
OPO 
QJ9 
6Q2 
QIA 
354 

dráhy) 
2 světla na čtení vpředu 
Alrbag řidıče a spolujezdce S kolenním-alrbagem 
a vypínáním airbagu spolujezdce 
Asistent rozjezdu do kopce 
Bederní opěra v předních sedadlech,-ručně 
nastavitelná 
Bez online služeb 
Bez stěrače a ostřlkovače zadního okna 
Boční airbag vpředu a hlavový airbag 

Chlazená schránka 

EI. ovládání oken vpředu a vzadu 
Elektrické rozhraní pro externi použití,-USB 
(možnost pí-ıpojení iPod) 
Green tec 
Hlavové opěrky zadní 3 kusy 
lntervalový spínač stěračů-se 
světelným/dešťovým senzorem 
Komfortní telefonování bez připojení-venkovní 
antény 
Kotoučové brzdy zadní 

Loketní opěra vpředu 'JUMBO BOX' 

Odjištèni opèry zadního sedadla ze- 
Zavaıadlového prostoru 
Odkládací kapsa 3 
Osvětlení prostoru pro nohy vpředu-a vzadu 
Prodloužený servısnı' interval 
Přídavná odrazka (dveře) 
S dálkovou regulací polohy svêtlometu- 
automatická/dynamicl‹á~AFS 1 

Sada nářadí 
Set na opravu pneumatik 

Střední konzola 
Tónované čelní sklo 

Vnitřní zpětné zrcátko S aut. stmíváním 
vyhřívání předních sedadel S oddělenou-regulací 
Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-S loketní 
opěrou dělené a sklopné 
Šrouby kol Standard 
Kola z lehké slitıny 'ALCATRAS'-6,5] ›‹ 16' - 4 ks 
Pneumatíky 205/55 R16 91V 
Vnější zpětné zrcátko v barvě vozu 
Zadní díl výfuku standard 
Chromový paket 
Hlavice řadící páky Z kůže 
Normální sedadla vpředu 
Přídavné upevnění dětské sedačky pro-systém 
150 FIX 

HRM 
BZH 

956 
7Y0 

QQO 
4Kc 
413 

BK3 

756 
IAT 

SZF 
7AA 
SQL 

7Kl 

8[X 

3L3 

4E2 

3N3 
NOM 
BWB 
I8F 
9E3 

7N2 
9P5 

6M3 
BWI 

6XD 
BXI 
3U! 

4ZG 
ZJQ 
INL 
SSJ 
5RQ 
7TL 
6PC 
VFO 
DTD 

8 reproduktorů (pasivní) 
Anténa s příjmem AM/FM 'Diversity' 

Barevný 'MAXI D01“ 
Bez asistenta při změně jízdního pruhu 

Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlení) 
Boční a zadní okna tónovaná 
Centrální zamykání 'Keyless-Entry'~beZ 
bezpečnostní pojistky 
Denní tlumené světlo S asístenñním-světlem a 
funkcí 'coming home' 
Elektrické přídavné topení 
ESC 

Hlavové opěrky vpředu 
Imobilizér elektronický 
Klíćek S dálkovým ovládáním zamykání-vozu 

Kontrola tlaku v pneumatikách 

LED- Hlavní světIomety‹s natočenírrı v zatáčkách 
-(spec. zesílená sig.denních světlel) 
Mechanické výškové seřizování obou-předních 
sedadel 
Odjištêni víka zadních výklopných dveří- 
(elektricky) 
Odkládací Schránka v kufru 
Potah sedadel ‹ látka 
Přední mlhové světlomety 
Radio Standard (Gen2 GP) 
S osvětlením zavazadlového prostoru 

Schránka na brýle 
Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů ( 
všíchnl pasažéři ) 

Síťový program 
Ukazatel nedostatku kapaliny v rıádobce- pro 
ostřikovače 
Vnější zpětná zrcátka el. nastavite|ná,‹vyhřívaná 
Výsuvné integrované oStı`1kovače~svètlometů 
Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné 

Chrompaket 
Nárazník Sport 
Se zakrytím pro kola Z lehké slitiny 
Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexrıí 
Zpětné zrcátko vpravo, konvexní 
Dekorační obložení 
Madlo ruční brzdy Z kůže 
Pedálove' ústrojí 'Standard' 
vkládané tkané koberce


